
a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

b) pomoc při osobní hygieně

c) pomoc při zajištění stravy

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti

e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti

f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

Při využívání služby osobní asistence se nestanovují konkrétní úkony,

ale čas strávený s osobním asistentem.

Výše úhrady je účtována podle skutečně spotřebovaného času.

Pokud poskytování úkonů netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí.

Nepřetržité čerpání služby / den: Kč/hod

od  1 hod – 3 hod včetně  110 Kč

od  4 hod – 6 hod včetně  80 Kč

od  7 hod – 8 hod včetně  70 Kč

Je možnost čerpat službu i vícekrát denně, časy se však nesčítají, ale hradí se dle uvedené tabulky,

např.: 3x denně po 2 hodinách = 3 x 220 Kč (2 hod po 110 Kč) v součtu za 1den  tedy 660 Kč.

Čerpání služby v době: Kč/hod

od 22,00 – 6,00 hodin 130 Kč

sobota, neděle, svátky 120 Kč

doprava uživatelů služebním vozidlem 110 Kč/hod     

+10 Kč/km

Fakultativní služby:

Úhrada za služby osobní asistence

FCH Chrudim, Školní náměstí 56
platnost od 1. 12. 2018

Ceny jsou v souladu s vyhláškou MPSV č. 505/2006 Sb.

Základní činnosti při poskytování OA se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:



Je možnost čerpat službu i vícekrát denně, časy se však nesčítají, ale hradí se dle uvedené tabulky,


